
Wolontariat szkolny - podsumowanie
pierwszego semestru 2021/2022
Podsumowanie działań szkolnej Rady Wolontariatu w I semestrze 2022/2023
Za nami pierwsza część roku szkolnego, w tym czasie udało nam się zorganizować kilka akcji
zbiórkowych, a także zainicjować działania, które będą miały miejsce w kolejnym semestrze. Dwie
duże akcje pomocy to oczywiście udział w Szlachetnej Paczce i zbiórce dla Schroniska dla
Bezdomnych Zwierząt w Piotrkowie Tryb. Właściwie każda z klas dołączyła się do jednej albo nawet
do dwóch zbiórek – gratulacje dla klasy 2 D, która wzięła udział w obu akcjach. 
Jeśli chodzi o Szlachetną Paczkę to w tym roku współpracowaliśmy z Dobroczynnie Pomagamy w
Piotrkowie Tryb. przygotowując paczkę dla pana Witolda. Klasy 2 B, 2 D, 3 A i 3 B pomogły w
organizacji paczek z żywnością – zebrano składki, zrobiono zakupy a potem uczniowie z klasy 3 B
pomogli w pakowaniu produktów. Udało nam się stworzyć 5 bardzo konkretnych paczek z zapasami
na kolejne miesiące, które zostały przekazane w czasie Weekendu Cudów 10.12.22. Pan Witold był
bardzo wdzięczny i życzył nam zdrowych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia. 
Nie zawiedliście nas także biorąc udział w zimowej zbiórce dla Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Piotrkowie Trybunalskim. Karma i inne akcesoria zostały przekazane w poniedziałek
12.12.22 przez panią Blankę Ciechanowską, do Schroniska. Dziękujemy klasom 1 B, 1 C, 1 D, 1 E, 2
A, 3 D, 4 B, 4 C, 4 D za waszą chęć niesienia pomocy i wykorzystanie waszych talentów
organizacyjnych, aby w krótkim czasie zebrać pieniądze i zakupić karmę. Samochód był wręcz
wypełniony darami dla schroniska. 
Jesienią utworzyliśmy również grupę osób, które chcą być wolontariuszami w czasie finału WOŚP w
styczniu 2023 – grupa czeka teraz na odbiór zestawów i przydzielenie zadań.
W październiku dwójka uczniów z klasy 4 A uczestniczyła również jako wolontariusze (tłumacze i
przewodnicy) w czasie wydarzenia Szabbaton 2023 -  międzynarodowego spotkania potomków i
rodzin Ocalałych z Piotrkowa w celu upamiętnienia 80 rocznicy likwidacji getta w Piotrkowie
Trybunalskim, które miało miejsce w dniach 21-23.10.22.
Samorząd Uczniowski zorganizował również świąteczny kiermasz charytatywny na rzecz Patryka
Wysmyka w dniu 21.12.22. W czasie kiermaszu udało się zebrać około 1000 zł, dodatkowo kilka klas
(1 D, 2 A i 3 B) zorganizowało zbiórki pieniężne, kilka tygodni wcześniej klasa 2 B również
zorganizowała taką zbiórkę. W sumie wpłaciliśmy kwotę 1750 zł na konto fundacji, gdzie zbierane
są środki potrzebne na leczenie młodego Piotrkowianina.
Dziękujemy wam jeszcze raz za wasze zaangażowane, bezinteresowną chęć niesienia pomocy, za
wykorzystanie umiejętności organizacyjnych i postawę otwartości wobec innych. Czekamy również
na wasze propozycje jeśli chodzi o działania w II semestrze.
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